
 
 
 

 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 13. května 2024 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 8/2024 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 13. května 2024 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání Mgr. Josefa Krombholze a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 

2. Rada města souhlasí s předloženým návrhem na úpravu dopravního značení na 
Komenského nám. v Zásmukách. Důvodem úpravy je zajištění řádné obsluhy všech 
autobusových zastávek na náměstí a umožnění autobusům PID bezkolizní příjezd/odjezd k 
zastávkám. Cílem je dále definovat místa odstavu autobusů, jež čekají na svůj další výkon dle 
jízdního řádu, eliminovat chaotické parkování automobilů (včetně kamionů) uprostřed náměstí.  
 
3. Rada města rozhodla, aby město Zásmuky podalo Žádost o programovou dotaci z rozpočtu 
obce Toušice pro rok 2024. Jedná se o neinvestiční dotaci určenou na činnost a rozvoj 
Pečovatelské služby Zásmuky. 
 
4.  

a) Rada města schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města ZO ČSOP 
Zásmuky, Smetanova 397, 281 44 Zásmuky, IČ 70992371 ve výši 45 000 Kč.  

b) Rada města rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu města na rok 2024 mezi městem Zásmuky jako poskytovatelem a příjemcem 
dotace ZO ČSOP Zásmuky, Smetanova 397, 281 44 Zásmuky, IČ 70992371 ve výši 
45 000 Kč. Smlouvu podepisuje starostka města. 

 
5. RM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2024. 
 
6. Rada města rozhodla žákům ukončujícím povinnou školní docházku v Základní škole 
Zásmuky předat dar v hodnotě cca 300 Kč – powerbanku se znakem města. 
 
7. Rada města souhlasí s uzavřením provozu Mateřské školy Zásmuky v období letních 
prázdnin – od 29. 7. 2024 do 30. 8. 2024. 
 
8. Rada města rozhodla o stanovení úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2024-2025 
ve výši 750 Kč/měsíc při celodenní docházce. 
 
9. Rada města Zásmuky doporučuje Zastupitelstvu města Zásmuky schválit Účetní závěrku 
města Zásmuky sestavenou k 31. 12. 2023. 
 
10. Rada města Zásmuky postupuje Zastupitelstvu města Zásmuky projednat závěrečný účet 
města sestavený ke dni 31. 12. 2023 a vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením 

 
 
 
 
 



 
 
11. Rada města souhlasí s umístěním reklamního banneru spol. ECO-PRESS CZ s. r. o., Lhotky 
č.p. 73, Malotice, IČ 28971914 na zábradlí před Jídelnu u Švarců. Poplatek za umístění 
reklamního zařízení bude vyměřen v souladu s OZV o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství.  
 
12. Rada města rozhodla o zveřejnění záměru k výpůjčce části nemovitosti – nebytové 
prostory, zasedací místnost pod zdravotním střediskem, Za Zahrady 450, 281 44 Zásmuky, a to 
pro potřeby činnosti spolku Zámek Zásmuky z. s.  Výpůjčka na dobu určitou do 31. 5. 2025.  
 
13. Rada města souhlasí se zajištěním projekční a inženýrské činnosti v souvislosti s realizací 
stavby „Zásmuky, lokalita Na Průhonech – parcelace pro 10 RD, komunikace, inženýrské sítě“ 
od společnosti Fiala Projekty s. r. o., Lečkova 1521/15, Praha, IČ 28997450. Celková cena je ve 
výši 318 230 Kč včetně DPH. 
 
14. Rada města souhlasí s uspořádáním příměstského tábora města Zásmuky v termínu 19. 8. – 
23. 8. 2024.  
 
15. Rada města souhlasí s akcí - Doubravčany IV-12-6034609 pokládka kNN protlakem a 
výkopem v zeleném pásu a dále s předloženým návrhem DIO. Termín akce 3. 6. – 7. 6. 2024. 
 
16. Rada města rozhodla o vyvěšení záměru města Zásmuky na směnu částí pozemků p.č 446/4 
a  p.č. 475/8  za části pozemků p. č. 471/3 a 473 vše v k.ú. Zásmuky. Následně bude směna 
pozemků postoupena k projednání na zasedání Zastupitelstva města Zásmuky.  
 
17. Rada města souhlasí s předloženou projektovou dokumentací na stavbu „Bytový soubor 
Zásmuky“ za předpokladu, že předmětná stavba bude povolena v příslušném režimu 
stavebního zákona.  
 
18. Rada města souhlasí s předloženou projektovou dokumentací na stavbu „Fotovoltaická 
elektrárna Hügli“ za předpokladu, že předmětná stavba bude povolena v příslušném režimu 
stavebního zákona.  
 
19. Rada města souhlasí s předloženou projektovou dokumentací na stavbu „Bytový dům 
Dupanda“ za předpokladu, že předmětná stavba bude povolena v příslušném režimu 
stavebního zákona.  
 
20. Informace na vědomí:  
Rada města bere na vědomí informaci o probíhající kastraci koček ve městě Zásmuky.  
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                     Mgr. Josef Krombholz       Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 13. května 2024 


